Pedido: 276168 Vendedor: CLAUDINEI LUIZ FELTES

894.768.089-34 - DENIZE DIAS SCHAEFER

v Cliente:
. Telefone: 47 999974994
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10934 - Claudinei

3 123109 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210
DECORADA 4009-4

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

143301 - FECHADURA ZAMAC 40MM 803/17
EXTERNA ROSETA QUADRADA ACABAMENTO
INOX

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10934 - Claudinei

123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 10934 - Claudinei

70323 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
C/ROLAMENTO SM 3025 R ACR

Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 10934 - Claudinei

123114 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210
DECORADA 4009-4

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 45 Tipo: 3:

60x210

7cm

40mm

3x2.1/2"

80x210

Alamo

Alamo

Stam

Alamo

Pado

Alamo

Quantidade

1pPC

6JG

6 PC

6 PC

6 PC

5PC

Data Emissao: 01/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/08/2023 1610

20:05 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
451,35 0,00 451,35
232,21 0,00 1.393,26

95,53 0,00 573,18

355,38 0,00 2.132,28

60,46 0,00 362,76
513,54 0,00 2.567,70

RUA CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE 712 CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88331410 NA RUA DO ANGELINA

- ENTREGA: 07-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 279.9 Kg

Loja: 45 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 01-08-2023

- Peso: 2.4 Kg
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 91,94

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 7.572,47

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



